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54‘64,

60

842

G.1

63°

G.3

¢
47°

S 1077

Labor 5

351ﬂ G.2

Labores del Coto Minero“LaMorenita’
@da. dela Cebila - Prov. La Rioja

ESCALA 1:500

POR:J.C.FERNANDEZ LIMA - H.J.DELA IGLESIA

Referencias
A?o Veta indicando buzamiento.

/;/ Rajo.
4 Galeria.

& o  Pique.

942 Cota.’

(218 Labor 7
Labor 6

74° -~

Labor 8

993/ G.4

109,2

Labor 9
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PLANO DE LA ZONA DE LABORES

GRUPO MINERO RUMASUPAY
Qda. delaCébila -Prov. La Rioja
POR HORACIQ J.HARRINGTON
ENERD 1944




